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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
08.11.2020 - 9:08 Wyniki
Rekord Polski Open 1:47.38 KAWĘCKI, Radosław POL Doha (QAT) 07.12.2014
Rekord Polski 19 - 23 1:47.38 KAWĘCKI, Radosław POL Doha (QAT) 07.12.2014
Rekord Polski 18 1:48.73 KAWĘCKI, Radosław POL Warsaw 18.12.2009
Rekord Polski 17 1:51.76 STOKOWSKI, Kacper POL Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 16 1:55.56 WYSOCZYŃSKI, Mateusz POL Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Polski 15 1:56.99 KOSIŃSKI, Filip POL Poznań 23.11.2019
Rekord Polski 14 1:59.53 KOSIŃSKI, Filip POL Olsztyn 14.12.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 2:10.71 527 30.57 33.10 33.68 33.36
2. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:14.02 489 31.16 34.23 34.58 34.05
3. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS Muszelka Warszawa 2:17.26 455 32.99 34.66 35.17 34.44
4. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:23.95 395 32.38 36.36 38.43 36.78

15 lat

1. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:09.33 544 30.73 32.58 33.38 32.64
2. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 2:11.76 515 28.67 33.94 35.22 33.93
3. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:12.43 507 30.46 34.29 34.23 33.45
4. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:14.33 486 31.62 33.84 34.70 34.17
5. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:17.77 450 30.75 34.54 36.32 36.16
6. BOLEK, Stanisław 05 UKP Polonia Warszawa 2:18.62 442 32.21 35.76 35.52 35.13
7. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:19.51 434 32.24 35.16 36.42 35.69
8. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:25.38 383 33.81 36.31 38.04 37.22

16 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 1:57.76 721 27.40 29.98 29.70 30.68
2. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS Muszelka Warszawa 2:03.28 629 28.38 31.79 32.25 30.86
3. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 2:04.09 616 29.33 32.05 31.71 31.00
4. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:07.94 562 29.70 32.11 33.32 32.81
5. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:09.93 537 30.43 32.74 33.54 33.22
6. ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:11.66 516 30.45 33.11 33.78 34.32
7. PIELA, Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:15.01 478 32.31 34.95 34.53 33.22
8. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:20.27 427 32.41 35.54 37.19 35.13
9. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:21.02 420 33.42 35.29 36.48 35.83

17 - 18 lat

1. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 2:03.54 625 28.51 31.38 31.88 31.77
2. WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:04.09 616 29.08 31.35 32.23 31.43
3. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:04.74 607 29.31 31.31 32.30 31.82
4. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 2:05.35 598 28.96 32.20 32.72 31.47
5. BARTOSIEWICZ, Remigiusz02 UKP Unia Oświęcim 2:05.82 591 29.53 31.82 32.86 31.61
6. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 2:08.82 551 28.73 33.27 33.99 32.83
7. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:11.33 520 29.49 34.78 34.61 32.45
8. BOROWSKI, Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:12.12 511 31.06 33.52 33.78 33.76

Open

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 1:57.76 721 27.40 29.98 29.70 30.68
2. BUJAK, Dominik 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:01.31 660 29.32 30.71 31.02 30.26
3. SZWEDZKI, Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:01.38 659 28.70 30.32 31.21 31.15
4. MAJERSKI, Jakub 00 AZS AWF Katowice 2:03.11 631 28.92 33.30 31.04 29.85
5. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS Muszelka Warszawa 2:03.28 629 28.38 31.79 32.25 30.86
6. ZUBIK, Jan 03 UKP Polonia Warszawa 2:03.54 625 28.51 31.38 31.88 31.77
7. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 2:04.09 616 29.33 32.05 31.71 31.00

WANAT, Grzegorz 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:04.09 616 29.08 31.35 32.23 31.43
9. SUCHAŃSKI, Przemysław01 AZS AWF Warszawa 2:04.73 607 28.98 32.11 32.21 31.43

10. GÓRKA, Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:04.74 607 29.31 31.31 32.30 31.82
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. NOWICZKOW, Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:04.89 605 29.03 31.53 32.27 32.06
12. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 UKP Fala Kraśnik 2:05.35 598 28.96 32.20 32.72 31.47
13. CIASTOŃ, Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:05.44 597 29.82 32.07 32.39 31.16
14. BARTOSIEWICZ, Remigiusz02 UKP Unia Oświęcim 2:05.82 591 29.53 31.82 32.86 31.61
15. KOSTANOWICZ, Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:06.95 576 29.38 32.10 32.96 32.51
16. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:07.94 562 29.70 32.11 33.32 32.81
17. BUJAK, Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:08.04 561 30.77 32.41 32.22 32.64
18. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 2:08.82 551 28.73 33.27 33.99 32.83
19. WOŁOSZYN, Roman 01 KU AZS UMCS Lublin 2:09.04 548 29.73 32.42 33.45 33.44
20. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:09.33 544 30.73 32.58 33.38 32.64
21. KUROWSKI, Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:09.93 537 30.43 32.74 33.54 33.22
22. PASZKOWSKI, Błażej 06 UKP Fala Kraśnik 2:10.71 527 30.57 33.10 33.68 33.36
23. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:11.33 520 29.49 34.78 34.61 32.45
24. ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:11.66 516 30.45 33.11 33.78 34.32
25. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 2:11.76 515 28.67 33.94 35.22 33.93
26. BOROWSKI, Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:12.12 511 31.06 33.52 33.78 33.76
27. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 2:12.43 507 30.46 34.29 34.23 33.45
28. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:14.02 489 31.16 34.23 34.58 34.05
29. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:14.33 486 31.62 33.84 34.70 34.17
30. PIELA, Michał 04 UKP Unia Oświęcim 2:15.01 478 32.31 34.95 34.53 33.22
31. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS Muszelka Warszawa 2:17.26 455 32.99 34.66 35.17 34.44
32. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:17.77 450 30.75 34.54 36.32 36.16
33. BOLEK, Stanisław 05 UKP Polonia Warszawa 2:18.62 442 32.21 35.76 35.52 35.13
34. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:19.51 434 32.24 35.16 36.42 35.69
35. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:20.27 427 32.41 35.54 37.19 35.13
36. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:21.02 420 33.42 35.29 36.48 35.83
37. KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:23.95 395 32.38 36.36 38.43 36.78
38. WASIAK, Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:25.38 383 33.81 36.31 38.04 37.22


